



Ejendomsselskabet Linkøpingvej Holding A/S

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37471461

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2022

Jesper Kaas Horsbøl
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Linkøpingvej Holding A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37471461

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Claus Møller, formand
Kim Kruse Johansen
Henrik Vagn Hansen
Bo Evald Kristensen

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 4.779 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 26.771 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(3.500)	(2.588)
Bruttoresultat		(3.500)	(2.588)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.784.024	1.116.462
Andre finansielle omkostninger		(1.845)	(5.545)
Resultat før skat		4.778.679	1.108.329
Skat af årets resultat	1	533	592
Årets resultat		4.779.212	1.108.921
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		3.979.212	1.108.921
Resultatdisponering		4.779.212	1.108.921

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.396.127	21.612.103
Finansielle aktiver	2	26.396.127	21.612.103
Anlægsaktiver		26.396.127	21.612.103
Andre tilgodehavender		4.996	0
Tilgodehavende skat		38.782	122.702
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		362.032	273.867
Tilgodehavender		405.810	396.569
Likvide beholdninger		198.046	13.599
Omsætningsaktiver		603.856	410.168
Aktiver		26.999.983	22.022.271

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		12.000.000	12.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.095.586	7.311.562
Overført overskud eller underskud		1.875.743	2.680.555
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital		26.771.329	21.992.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	2.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		227.154	27.279
Kortfristede gældsforpligtelser		228.654	30.154
Gældsforpligtelser		228.654	30.154
Passiver		26.999.983	22.022.271

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	12.000.000	7.311.562	2.680.555	0	21.992.117
Årets resultat	0	4.784.024	(804.812)	800.000	4.779.212
Egenkapital ultimo	12.000.000	12.095.586	1.875.743	800.000	26.771.329

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	(814)	(569)
Regulering vedrørende tidligere år	281	(23)
	(533)	(592)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.300.541
Kostpris ultimo	14.300.541
Opskrivninger primo	7.311.562
Andel af årets resultat	4.784.024
Opskrivninger ultimo	12.095.586
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.396.127

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
